Einer hochlőhliche cammer gehorsambster Samuel
Schleszinger Jud m. p.

(Kívül): Praesentatum 20. Decembris 1707.
An eine hochlöbliche, königliche Vngarische cammcr elc. vnter-

thiinigstes ansuchen undt bitten innen bemeldlen Samuel Schleszinger
Judens. Ut intus.

M. kir. Orsz. Levéltár, kincst. oszt. "A pozsonyi kamarához int.
levelek 1700--.1709. B es." Közli: Szcntk irályi György.
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353.

Pozsony 1707 december 22. A pozsonyi kamara szúmvevtl-
ségének jelentése zsidó által eladott viasz túrgyában.

Inclytum camer.ale consistorium.
Combinatis literis domini tricesimatoris Soproniensis

egregii Pauli Tallan cum relatione duorum civium arnplis-
simo senatui exhibita, et cum inclyto carnerali consistorio
communicata, quae litterae cum relatione in eo díscrqpant,
cum domin us tricesimator Soproniensis scribat, quod
Ginsienses, persoluta praevie a cera media tricesima, eandr-m
extunc Neostadienses divendiderunt, et tempore divenditio-
nis per Iudaeurn sit insinuala, quod sequenti die, ubi
nimirurn evccla fuerit cera, eorum schedam etiam tricesima-
lern extrahct, quod trunen neglexit facere Iudaeus, hinc mani-
festa fraus 1udaei elicitur; nam idem solus erat emptor
cerae et defraudavit officium tricesimae sopronionsis insinu-
ando ad nomen Neosladiensium. Ubi tamen relatio civium
Neostadiensium expresse sonet, quod Iudacus existens Sopro-
nii medio uxoris 'suae obtulerit emendam praedictam ceram.
Primo domino P:í.gl extunc Oberrnairianae, quae placentas
mcllitas conf'icit, a qua Iudaea resporisi loco habuit, si cern
pulchra et iusla fuerit, se daluram pro cenlenis florenos 55,
quod responsum Iudaea marito sua perscripsit: ex pracmissis
itaque luculenter apparet, hidaeum fuisse emptorcm. Et
dalo, quod Iudacus schedam etiam cum ccra super soluta
media tricesima per Ginsienses cmisset, non la:men per hoc
a solutione tricesimae ordiriariae exernptus fuissel. Et cum
alioqu in et iam mcs invaluisset, ubi niminim pannif'iccs
Moravici pannum suum per tricesimam Trenchiniensem
in duxerunt ad nundirras Tyrnavieuses, ibidernque utram-
que tricesi ma m 'I'renchinii solverunt. quaesteres vero
ex partibus ucquisticis eundem pannllm iam tri-
ccsimuturu ementes et cvchcntes (cum ad alias manus
devenisseL) i terute utramquc tricesimarn sol vere debuerunt.
Hinc cum et in quaestioncm sumpta cerá non per quaesteres
Neosladienses, sed per solum et .Iudneum fuerit quaesLus
gratia compnrata, et sinistre Tn tricesima Soproniensi insi-
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nuata, tempore vero eductionis nulla desuper scheda accep ta
ac in tricesima Neostadiensi dencgata, ex praernissis itaque
rationibus et motivís legitimo subiacet contrabando, ex eo-
inhibita pecunía venirét per dominum tricesimatorem Le-
vándo (salvo nihilominus inclyti carneralis consislorii altiori
iudicio permanente) In reliquo remissis remittendis officina
haec rationnria solitae consistoriali gratiae sc una mecum
humillime cornmendat. Posonii in eadem oíl'icina rarionaria
inclytae camerae Hungarieae die 22 novem bris anno 1707
Inolyti cameralis consistorii servus humillimus.